[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА НАВАШИНСКИЙ

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

22.12.2022                                                                                                                      № 214
О признании утратившим силу постановления Земского собрания Навашинского района Нижегородской области
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством
Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу постановление Земского собрания Навашинского района Нижегородской области от 24.03.2005 № 383 «О внесении изменений в Положение «О муниципальной службе Навашинского района»».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Председатель Совета депутатов                                      Глава местного самоуправления

                                 В.А. Бандин                                                                   Т. А. Берсенева

_1127539542